ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.11.2017 года  №  211
О признании утратившим силу Постановления Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.04.2013 № 65 «О подготовке и обучении населения Ростовкинского сельского поселения, НАСФ к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или в следствии этих действий»
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ростовкинского сельского поселения, руководствуясь ПРОТЕСТОМ  прокуратуры Омского муниципального района Омской области от 20.10.2017 № 7-13-2017/12538
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.04.2013 № 65 «О подготовке и обучении населения Ростовкинского сельского поселения, НАСФ к действиям по обеспечению защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или в следствии этих действий» признать утратившим силу.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                                                                  О.Б.Попова